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I- EĞİTİM VE ÖĞRETİME İLİŞKİN GÖRÜŞ VE ÖNERİLER 

 
1. Yalova ilinde mevcut olan eğitim kurumlarının ekonomik sorunlarına etkin bir 

biçimde çözüm bulunmalı ve mesleki teknik eğitime daha fazla önem 

verilmelidir.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer kamu kurumlarının ihtiyaçları öncelikle 

bünyesinde döner sermaye işletmesi bulunan Mesleki ve Teknik Eğitim 

kurumlarına yaptırılmalıdır. Böylece hem ilgili kamu kurumu birçok ihtiyacını 

ihale yapmaksızın karşılayabilecek hem de bu yolla Mesleki ve Teknik Eğitim 

kurumları ekonomik olarak desteklenmiş olacaktır. Böylelikle söz konusu işleri 

yapacak öğrencinin iş deneyimi kazanması ve az da olsa harçlığını 

çıkarabilmeleri, öğretmenlerinin de bu işlerde piyasa ile yarışabilecek iş tecrübesi 

kazanması ve teknolojinin gerisinde kalmayarak öğrencilerine bilgi aktarımını 

sağlayabilme yollarının açılması sağlanmış olacaktır. Kar payından alan ve 

bölümlere de makine ve araç-gereç kazandırılması mümkün olacaktır.  

 Yalova Sanayi ve Ticaret Odası, Esnaf Sanatkârlar Odası yönetimleri Mesleki 

Teknik Eğitim veren kurumlarla işbirliği içinde bulunmalı, sorunlar karşılıklı 

olarak aktarılmalı, Valilik bünyesinde yapılan İl İstihdam Kurulu toplantılarına 

Mesleki ve Teknik Eğitim veren kurumlardan da temsilciler davet edilerek 

sorunlar masaya yatırılmalıdır.  

 Başarılı ve yardıma muhtaç olan öğrenciler sene başında tespit edilerek, sektör 

temsilcilerinin yardım etmesi sağlanmalıdır. 

 

2. Yalova ilinde açılması planlanan yeni eğitim kurumlarının yerlerinin ve fiziki 

kapasitelerinin belirlenmesi hususlarında planlama ve koordinasyon eksiklikleri 

giderilmelidir.  

 Mesleki ve Teknik eğitim kurumlarının temel işlevi olan bölgenin işgücü 

ihtiyacının karşılanması düşünüldüğünde, Yalova ilinde sektörlerin işgücü 

ihtiyacı, İŞKUR İl Müdürlüğü, ilgili sektör temsilcileri ve Mesleki Teknik Eğitim 

temsilcilerinden oluşan bir komisyon tarafından belirlenerek planlanmalıdır. Bu 

çerçevede oluşturulacak olan komisyonlarda Yalova’yı iyi tanıyan üyelerin 

seçimine özellikle dikkat edilmelidir. Oluşturulacak komisyon “Kampüs Okul” 

çalışması yapılmasını öncelikli olarak değerlendirmeli, orta öğretim kurumlarını 

akademik lise eğitimi veren kurumlar ve mesleki teknik eğitim veren kurumlar 

olmak üzere ayrı ayrı yerlerde yapılacak kampüs şeklinde planlamalıdır. 

Merkezde boşalan lise binalarının da ilkokul ve ortaokullara tahsisi yoluna 

gidilmelidir.  

 Yeni yapılacak kampüs eğitim bölgelerinde sosyal, kültürel, sportif ve sanat 

etkinliklerinin yapılmasına fırsat tanımak için çok amaçlı spor salonları ve diğer 

alanlar kurulup merkez kütüphane, merkez konferans salonu, merkez spor salonu 

vb. çok fazla eğitim personelinin faydalanabileceği ekonomik alanlar düşünülerek 
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merkezde kalan kurumlarında kısa sürede bu tür ihtiyaçlarının giderilmesi yoluna 

gidilmelidir.  

 Kaşgarlı Mahmut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin prefabrik yapıdan 

kurtarılıp yeni bir binaya taşınması sağlanmalıdır.  

 Kampüs okullar yapılamıyorsa il merkezine ikinci Mesleki Teknik Lisenin 

açılması, Açılacak bu okulda özellikle ilimiz merkez ve ilçelerinde mevcut 

olmayan mekatronik, motor, kalıpçılık ile ilgili alan ve dallar açılmalı; Kalıpçılık 

OSB’nin ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere ilgili girişimcilerle işbirliği 

yapılmalıdır.  

3. Meslek liselerinin özellikle son zamanlarda hiçbir yeri kazanamayan öğrencilerin 

tercih ettiği kurumlar haline gelmesi ve başarı seviyelerinin düşük olması 

nedeniyle; bu okullarda görevli ve çalışma motivasyonu düşen öğretmenlerimiz 

moral bakımdan desteklenmelidir.  

 Meslek liselerine karşı olan önyargı ve yanlış algıların önüne geçilmeli, Valilik, 

İŞKUR İl Müdürlüğü, Sektör Temsilcileri vb. kurumlar, meslek lisesi mezunu 

ihtiyacının topluma anlatılması için gerekli girişimlerde bulunmalıdır.  

 Özellikle meslek liselerinde görev yapan ve kültür derslerinde görev alan 

öğretmenlere motivasyon düşüklüğünden kurtulabilmeleri için mesleki pedagojik 

kurslar ve hizmet içi eğitimler verilmelidir.  

 Meslek lisesi mezunu olduğu halde, iş yaşamında başarılı olmuş sektör 

temsilcilerinin davet edildiği programlar yapılmalıdır. 

 Esenköy Hizmet içi Eğitim Tesisleri ilimizde görev yapan öğretmenlerin de 

istifade edebileceği bir şekilde planlanmalıdır. 

 Okullarda okul içi sosyal, sportif, kültürel, sanatsal vb. etkinlikler düzenlenmeli, 

öğrencilerin enerjilerini okul içinde atabilmelerine imkân sağlanmalıdır. Bu 

amaçla okul duvarlarında resim, müzik, sanatsal eserler asılmalı, zaman zaman 

okul içi etkinlikler düzenleyerek öğrencilerin aktif olarak okullarına sahip 

çıkmaları ve hayatın içinde bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanmalıdır. Bu alanda 

uygulanmış iyi örnekler model olarak alınıp paylaşılmalıdır.  

4. Okullarımızın kapı güvenliği ihtiyacından kaynaklanan sıkıntıların giderilmesi 

sağlanmalıdır.  

 Sorunlu olan okullar acilen tespit edilerek, Devletin ilgili kurumlarının (Valilik, 

İŞKUR İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü) katılımıyla bir komisyon 

teşekkül ettirilerek gerekli destek sağlanması için çözüm üretmelidir. 
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5. Okul kütüphanelerindeki kitaplar yeterli duruma getirilerek, okuma 

alışkanlığının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır.  

 Öğrencilerimizin özellikle tarihimizi doğru kaynaktan öğrenmeleri, milli ve 

manevi konularda sağlıklı bir biçimde bilgilendirilmeleri sağlanmalıdır.  

 Okullarımızda görevli yazar öğretmenlerin kitap yazmaları teşvik edilmeli ve 

desteklenmelidir. 

 Kütüphanelerin kaynak bakımından zenginleştirilmesi için yerel yönetimlerin 

devreye girmesi sağlanmalı, bu çerçevede Yalova Belediyesi ile İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü arasında işbirliği yapılmalıdır. 

6. Yalova’nın ÖSYM ve OGES gibi sınavlarda başarı düzeyinin üst seviyelere 

çıkarılmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır.  

 Yalova’da daha önce aktif biçimde çalışan ve başarıda önemli payı olan Milli 

Eğitim Bilgi İşlem Merkezi tekrar açılarak faaliyete geçirilmelidir. 

7. Öğretmene olan sevgi ve saygının artırılması; öğretmenlik mesleğine olan güven 

ve itibarın güçlendirilmesi ve öğretmenlerimizin psikolojik bakımdan 

rahatlamalarına yönelik çeşitli etkinlikler yapılmalıdır.  

 Öncelikle “toplumda öğretmen nedir?”, “Toplumun istediği öğretmen modeli nasıl 

olmalıdır?”, “Ailenin veremediği eğitimi öğretmenden isterken, öğretmene nasıl 

bir rol yüklenmektedir?”, “Son yıllarda öğretmen, yaptığı görevinden memnun 

mudur?” gibi sorulara cevap aranmalıdır. 

 Mesleki Teknik Eğitim ile ilgili yapılan fuarlara gidilmesi, mesleki teknik gezilere 

katılıma destek verilmesi, Sektör temsilcileri ile ortak toplantılar düzenlenmesi, ve 

bu alandaki duyarlılığın artırılması sağlanmalıdır. 

8. Okul ve çevresinde sigara ve uyuşturucu madde kullanımı konusunda daha etkin 

mücadele ve müdahale yöntemleri geliştirilmelidir.  

 Emniyet Müdürlüğü ile diğer ilgili kurumlar arasında ortak programlar 

düzenlenmeli; mevcut programların da nitelik ve nicelik bakımından etkinliğinin 

artırılması sağlanmalıdır.  
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II- RESİM, MÜZİK ve SANAT EĞİTİMİ 

 

 İl genelinde müzik öğretmenleri bir araya gelip konuşularak ortak paydalar 

belirlenmeli ve müzik dersi yazılı olmaktan çıkıp uygulamalı düzeye taşınmalıdır.  

 Yalova’da sanatsal eğitim konusunda koordinasyon eksikliği bulunmakta olup İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nce bu konuda çözüm üretmesi sağlanmalıdır.  

 Türkiye’nin en donanımlı hizmet içi eğitimi alabileceği Esenköy Hizmet İçi Eğitim 

Tesislerinin daha verimli kullanılması sağlanmalıdır.  

 Tam donanımlı derslik ve sosyal, sportif, sanatsal alanlar yapılandırılarak, MİLLİ 

DEĞERLERİN öğretilmesi ve SANATSAL anlamda da TÜRK olgusu ve öz 

değerlerinin kavratılması sağlanmalıdır.  

 Resim alanıyla ilgili olarak, yöneticilerin bu branşa yönelik ön yargılı ve önemsememe 

şeklindeki bakışlarının değiştirilmesi sağlanmalıdır.  

 Görselliğin yükseltilmesinin vandalizmin azaltılması anlamına geleceği düşüncesinden 

hareketle estetik duyguyu pekiştirilmesi ve eğitimde farkındalıklı bireylerin 

keşfedilmesi ve değerlendirilmesi sağlanmalıdır.  

 Sanat bilincinin oluşması sanatçının desteklenmesiyle mümkün olacağından bu alanda 

potansiyele sahip öğretmen ve öğrenciler malzeme bakımından desteklenmelidir.  

 Güzel sanatlarla ilgili müze bilinci geliştirilmelidir. 

 İlimizde bir sanat merkezinin kurulması ve var olan merkezin korunması 

sağlanmalıdır.  

 Maddi ihtiyacı görülen istekli okullara destek verilmeli ve bu çerçevede Belediye 

imkânlarından faydalanılmalıdır. 

 Öğrencilerin uygulamalı resim yapabilecekleri etkinlikler ve alanlar oluşturulmalıdır. 

 Okullarda sanat ve müzik koridorları veya sokakları oluşturulmalıdır.  
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III- SPOR EĞİTİMİ KONUSUNDAKİ SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

 

1. İlimizde kapalı spor salonları dağılımı dengeli bir biçimde değildir. 1. ve 2. Eğitim 

Bölgesi olarak ayrılan ilimizde; 2. bölgede 9 okulumuzun 2 adet de Gençlik 

Hizmetleri Müdürlüğü’nün toplam 11 spor salonu bulunuyorken, 1. Bölgede sadece 

Gaziosmanpaşa Ortaokulu’nun salonu bulunmaktadır. Bu da kış aylarında yaklaşık 

10.000 öğrencinin beden eğitimi dersini sınıflarda geçirmesi anlamına gelmektedir. 

 
 

Çözüm Önerisi: Ortak spor alanları yaratarak her okula yapılamazsa bile merkez bölgelerde 

birden fazla okulun kullanabileceği spor salonları ve alanları oluşturulmalıdır.  
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2. Spora başlama ve yetenek tespiti çağında çocuklar spordan uzaklaştırılmıştır. 

Okul planlamaları yapılırken İlimizin tam merkezinde bulunan ve kapalı spor 

salonuna sahip Bahçelievler ilköğretim okulu 1. kademeye çevrilmiş ve salon 

işlevinin dışına çıkmıştır. 

Çözüm Önerisi:  Bahçelievler ilkokulunun spor salonunun planlama yapılarak civar 

okulların kullanımına verilebilir. 

3. Okullarımızın kısıtlı ödenekleri ve aile birliklerinin bu konuya gerekli önemi 

vermedikleri için sene boyunca sportif malzeme sıkıntısı yaşanmaktadır.  

Çözüm Önerisi:  Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okullarda ücretsiz olarak dağıtılan 

ders kitabı, tablet bilgisayar gibi kalemlere sportif malzemenin de ilave edilmesi 

sağlanmalıdır.  

4. İlimizin üst düzey takımların bulunmayışı spor eğitimi konusunda zorluklara yol 

açmaktadır. Amatör spor kulüplerinde veya okul takımlarında bulunan 

sporcuların yönlendirileceği profesyonel takımlar bulunmamaktadır.  

Çözüm Önerisi:  Yerel yönetimlerin bu konuya eğilmesi gerekli değişik projelerle 

kaynaklar sağlanarak profesyonel liglerde yarışacak ilin vizyonunu geliştirecek 

takımların oluşturulması için çalışmalar yapılmalıdır. 

Bu çerçevede;  

 Sporun merkezinde olan ilimiz iklim olarak yaz kış kamp yapmaya müsait ancak 

konaklama tesisleri ve spor kompleksleri açısından zayıf yerel yönetim gerekli 

kaynakları sağlayıp yeterli tesisleri oluşturursa birçok kulüp kamp için ilimizi özellikle 

Termal ilçesini tercih edebilir. 

 Ayrıca doğa sporları için uygun olan ilimiz yapılacak tanıtım ve çalışmalarla cazibe 

merkezi haline getirilebilir. İlimizin bu özelliğinden birçok Yalovalının haberi yokken 

hafta sonları il dışından Teşvikiye ve Termal’e onlarca araç bu güzellikleri yaşamak 

için gelmektedir. 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü veya Belediye tarafından üst düzey sporcu, antrenör, 

spor adamları ilimize davet ederek söyleşiler, paneller, imza günleri düzenlenmelidir.  

 Yapılacak çalışmalar sonucu başarılı öğrenciler civar illerde yapılacak sportif 

organizasyonlara veya oynanacak milli maçlara götürülerek motive edilmelidir. 

 İlimizde acil ihtiyaç olan Güzel Sanatlar ve Spor Lisesinin açılması için Milli Eğitim 

Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Yerel Yönetimler işbirliği yaparak ortak 

çalışılması sağlanmalıdır.  
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IV- EĞİTİM KAMPÜSLERİ 

İlimizde yeni eğitim kampüsleri oluşturulması yönünde çalışma başlatılmalı ve Belediye 

tarafından arsa tahsisi yapılarak, Milli Eğitim Bakanlığı yatırım programına alınması 

sağlanmalıdır.  
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